
LABÉÍÉCH saam, Zkušební labogamř, Pojní34'ůf23, 639 na Brno

Zkušgbm' laboramř 5". N47 nlcrediíovaná Cizí dle“ CSN EN ISO/EEC I ?025:.2013

&

LABTEĚHÉ

Objednávka číslo:

Analyzovaný materiáš:

Datum a čas přižmu:

Datum odběru:

Odběr provedl:

Typ odběru vzorku:

Čislo prot. o odběru:

Seznam příloh:

» Q. 3103351; 13;“:ng Email!

14734

Parametr

Kudrnium

Měď

Rtuť

Nikl

Selen

Zinek 
Výrok o shodě (hodnocení):

Limitní hodnoty převzaty 2 vyhlášky 294/2005 Sb.

Způsob hodnocení shody:

V - vyhovuje limitní hodnotě

N - nevyhovuje limitní hodnotě

W - vyhovuje limitní hodnotě, ale při zohlednění nejistoty měření může limitní hodnotu-přesahovat

NV - nevyhovuje limitní hodnotě, ale při zohlednění nejistoty měření může limitní hodnotě vyhovovat

Použité rozhodovací pravidlo: Při hodnocení byla zohledněna nejistota měření (NM).

Zkušební íabaramř Paskov

Rudé Armády 63 7, 739 21 Paskov 7%

PROTOKOL O ZBOUŠCE i". 10913:"2920

 

Strana:

Stran ceikem: 2

Baltošova 5532

760 01 Zlín

objednávka č. 26370 ! * 01 "1911

odpad

16.6.2020 13:06

16.6.2020

Odběr odpadů — kapalných materiálů

P9282

Protokol (] odběru č. P9282

 

Plato OVA kai * staveniště ul. Porážková, Ostrava

vzorek &. Limitní hodnoty dle vyhl. č, 294/2005 Sb.

Jednotka 14734 .

74

0 00012

k,

  



 

LABTECH s.r.o, škušební Iobogoíoř, Po m'34ů/23, 639 00 Ema

Zkušební laboratoř č.. IM7 akreditovaná (AVA dle „SNEN ISO/{EC I 7925:29113

   Zkušební laboratoř Paskov

Rudé Armády 63 7, 739 21 Paskov 2,43;

LABTECW PROTOKOL o ZKOUŠCE č. mois/zeze

 

  

In!"

 

Strana: ?;

Stran celkem: 2

Použité metody a nejistoty zkoušek

Neljšstoín

 

Poznámka:

Místo odběru je defmováno v protokolu o odběru vzorku.

Pro stanovení rozpuštěných a/nebo nerozpuštěných látek byl použit filtr ze skleněných mikrovláken Fšipap ZS, f 47 mm,

Vodný výluh byl připraven podle ČSN EN l2457-4. Vzorek byl před loužem'm podrcen na velikost částic <lO mm.

Číslice u označeni zkušební metody označuje pracoviště LABTECH s r.o., na kterém byl parametr stanoven: ] - Zkušební laboraiol Brno,

Polní 340/23, 639 00 Bmo; 2 — Zkušební laboratoř Pushy, Rudé Armády 637, 739 21 Paskov; 4 - Hygienická laboralol Klatovy,

Pod Nemocnici 683, 339 Dl Klatovy, .“

Nejixfola měření (NA/Dje definova'najaka rozšířená nejistota měření na hladině významnom' 95% s koeficientem rozšířen! k=2 :: nezahrmlje

nejisrotu odběru. Nejistota je vjyádfzna v souladu 3 EAnJHó. !( hodnotám výsledků pod Spodní :: nad horni me:! stanovila/nosti se nejistoga

nevzlahuje.

Nejistota odběru (vzorkování) je uvedena v protokolu o odběru.

Informace "Akr" rozlišuje standardní operaďnfpasmgvy (SOP) v rozsahu akreditace (A), postupy mimo rozsah akreditacejmu označeny (N).

Zkoušky .r uplaměným flexibilním ro::ahem akreditacejsou označeny FRA. Zkoušky v rozsahu akreditace provedené vflné Iabaralořijako

subdodávb'jsau o:načeny 514: .

Výsledky zkoušek se týkají pouze zkoušených předmětů uvedených výše.

Protokol nenahrazuje jiné dokumenty, např. správního charakteru a státního odborného dozoru.

Tento protokol může být reprodukován pouze celý, jinak jen s písemným souhlasem laboratoře.

Protokol vystaven:

29.6.2020

 

 

konec proináuin



LÁBĚÉCH s.rwa., žilašebm'iaba aleš P0 !11'343'8/23, &$? $!? Ema

Zkušebm'labammřč. llď7akreditovaná „IA dle . SNEN EEO/1E6 5792552018

\   

LABTCW

Objednávka fish):

Analymvaný materšáš:

Datum a čas přijmu:

Datum odběru:

Odběr provedl:

Typ odběru ‘vzvrku:

„' Číslo pro!. 0 odběru:

SOP vzorkování:

Seznam příloh:

Č. vzorku

7

Fluoranten

Zka§ebni iaboratař Pasi-mv

Rudě Armády 63 7, 739 21 Paskav

PRGTÚKGL © ZKOUŠCE &. 130432920

 

Strana:

Stran celkem:

!

3

"Ž
::.-4

, Zákazník: Ziínstav ans,

Bartošova

760 01 Zlín

objednávka č. 26370i * 9! E91]

odpadní voda

17.7.2020 6:00

1632020- - . .- .

prostý

P9534

SAM m: ČSN EN ISO 5667-1,ČSN EN ISO 5667—3,ČSN aso 5667-10,ČSN EN 150 5667-14

Protokol o odběru č„ P9534

Ozn'ašgní 'vzgrgg

Plato '"

tum-kn: identifikace

1

1 7294 -2

A 610 ČSN 17

 
 



 

ŽABĚÉCH ano„ Ekušeóníiaěomíoř, 53.0 m’346z’23, 639 ýíš „gmo

Žáxsšebm' !abomíař č. 1147 akreditovaná ČIA dia SN EN Miš/1553? I 702532523

fix, Zkušební laboratoř Paskov

M RudéArmády 63 7, 739 21 Paskov

 

Strana:

Stat-an celkem;

LABTECH‘E PRGTOKÚL o ZKOUŠCE &. 1334132923

[
\
J

t
»
)

č.vzorku: identifikace

Pa

PCB suma — A bus 805 ! A

2 A 1A

52 A A

IS. A608

 

Poznámka:

Místo odběru je definováno v protokolu o odběru vzorku,

Fro stanovení rozpuštěných afnebo nerozpuštěných látek byl použit filtr ze skleněných mikrovláken Filpap ZS, ¢ 47 mm.

Pro stanovení kovů byl vzorek mineralizován mikrovlnným rozkladem &; HNOB a H202.

Číslice u označeni zkušební metody označuje pracoviště LABTECH s.r.o., na kterém byl parametr stanoven: ] » Zkušební laboratoř Emo

Polní 340/23, 639 00 Brno; 2 — Zkusebni laboratoř Paskov, Rudé Armády 63 7, 739 21 Paskov; 4 - Hygienická lalaomloř Klatovy,

Pod Nemocnici 683, 339 01 Klatovy,

Ne;/“islam měření (mmje definována jako rozšířená nejistom měření na hladině výmamnosú 95% „; koeficiemenr mášřeni k2? a nemhmuje

nejmaru odběru. Nejisíotaje :yiódřena v souladu „: EA-d/Ió. K hodnotám výsledků pod spodní a nad horni mesi stanovirelngsli se nejistota

nevzlažng'e.

Mejia-lata odběru (vzorkovánljje uvedena v protokolu o odběru.

Informace "Akr" rozlišuje standardní operačn! poma'py (SOP) ? rozsahu akreditace (A), pojmpy mimo rozsah akreditacejsou označeny {N}.

Zkoušky s uplatněným flexibilnlm rozsahem akredimaz jsou amari‘eny FRA. Zkoušky v rozsahu akreditace provedené \'jlné laboratořijarko

.;ubdodávkyjsau označeny SA.

Výsledky zkoušek se týkají pouze zkoušených předmětů uvedených výše.

Protokol nenahrazuje jiné dokumenty, např. správního charakteru a státního odborného dozoru.

Tento protokol může být reprodukován pouze celý, jinak jen s písemným souhlasem laboratoře.

Protokol vystaven:

29.7 ,2020

 

 

Amzec' pi‘ulm’ml'w

 



 

 

 

   

 

   
 

 

 

I" ;

,ZL cm': ; 550000

dmg s : o. Ž , 6 500,00

* s 300,00 „_ , _

_' , , , 6 400,00 |: - uíožení na skládku _, ]
 

‘ \ L' CN není určen Iimimí PAU, nutnost dalšího

\ vzorkování, z důvodu vysoké koncetrace N odpadů,

pravděpodobnost uložení kontaminované zeminy, by

| 2 200,00 -2 500,00 byla za 6 400 Kč/t (po telefonické konzultaci s AWT)

 

  
- mfg/aorencké uhlovodíky may. hodnota 6, \: rozboru až l 8000

„rxgzavat CN ng iikyidací Lomznninované

+.

 

   

 

jednotka ,; cena (Ki/t)

11 225,00

12 300,00

11 900,00

 

 

 

 

   

dop: Učené cana ie nejnižší z předložených cenových nabídek

 



Vóš dopis “značky“ _

Ze dne: 'T prava „_ \M

Naše značka: : l „2020 LII] 53; u „ ‘3." ; -.

“we" _ Nákladní 31791:.

9702 00 Moravská Ostrava :9 l-í'-"“l=.-'L..::

Tel.: +420 724 232 241

”-9" Ostravě dne “i 6:2 . 9 .2592‘1’9

 

Předměl: N ABÍDKA

Dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku firmy SMOLO Recycling s.r.o. na odstranění

odpadu ze stavební akce „Rekonstrukce historické budovy bývalých jatek pro účely Ga-

lerie Plato“

 

  

 

 
  

.__.. _ __ ___ "T" _ _ . __ ....

__ Název položky kategorie [ množetvj _ng _ ___cenaIMJ

' I I17 05 03 Zemma a kamen. 9 N | 940195 1 6 500,00 Kč./1

(ukládka Homl Benešov„ _J __. ___ ________ __„_ " „_ __ _ _j

11 O1 05 Kysele merim roztoky N 16,061 . t 12 300,00 Kč./t i

odstraněníOstr—avaí ________________7_____ _ ___ ._ i___ “My” ___ JI 
Ceny ]sou uvedeny bez dopran

&známlsz:

Dodané nebezpečné odpady určené k příjmu do zařízení musí být doloženy analýzami v sou—

ladu s Vyhlášky č. 294/2005 Sb. včetně základního popisu odpadu) a nesmi obsahovat pří-

měsi jiných druhů odpadů a nebezpečných látek např. nesmí obsahovat izolační materiály,

dřevo, papír, plasty, kovy, směsný komunální odpad, použité obaly, oleje, chemické látky

apod.

Cenová nabídka je platná po dobu 1 měsíce.

Nabídka se stává závaznou zasláním objednávky a vyjasněním všech podmínek spolupráce.

Splatnost faktur je 30 dní.

Zádržné a jiné poplatky nejsou zahrnuty v ceně a nebudou tedy akceptovány.

Ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy.

  



 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 133486358-48005-201111110248, skládající se z 14 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:_

Vystavil: Statutární město Ostrava

Pracoviště: Statutární město Ostrava

V Ostravě dne 11.11.2020

"'

 

133486358-4800512011‘11110248



„ "želmnstrukoe historické budovy bývalých

Stavbu: _ , „ ..„ . .

jatek pro ucely (aalerle Plato“

 

 

 

Z.@§!Y}E__ _ _ ZL- €0.21

Dotčená část díla: so 01

Předmět změny: Bourání k—cí v trase IS kanálů

(;Djednatelr _ . . _" Statutární město Ostrava _ _

Prokešovo ná_městí_8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

_ _ Bartošova 5532/ 760 O'l Zlin

ZL zpracoval za zhotovitele Í_ Datum : 13.07.2020

 
 

 

Popis změny:

Bourání konstrukci v trase IS kanálů

Zdůvodněnt

Při provádění výkopových prací pro IS kanály bylo zjištěno, že v trase nově budované trase se nacházejí cihlobetonové a

betonove, které musí být odstraněny, aby mohl být proveden samotný výkop pro uložení a provedení 18 kanálů (vedení VZ'I v

podlaze).

Řešení:

Vybourání konstrukcí v nově budované trase IS kanálu pro VZT.

5222, odst. (6), nepředvídatelné dodatečné práce, 30% rozdíl, 50% dodatečné práce

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 59 580,43 Kč

vč. 21% DPH 72 092,32 Kč

Seznam přílkohz

1. Rozpočet

2. Výkres

3. Fotodokumentace

Za Zhotovitele : Za objednatele:

Datum : Datum :

Podpis, razítko : Podpis, razítko

Za Autorský Dozor: Za objednatele;

 

Datum : Datum :

Podpis, razítko : Podpis, razítko

Za Autorský Dozor: Za objednatele:

 

Datum :     Podpis, razítko : Podpis, razítko
 



 

[šmabkkói'w W ' * " '_—|

PC Typ Kód Poprs MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová souslava

74 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého \ n13 1‘30 2 236.501 2 907.45 SOD

zál.!nfluvy pás 0,0'2 čro (35 l,:lll

Bouranr kcr v hloubenych vykopávkách ze zdwa ze 28 nebo m3 8,99 s (381.80“ 60 053.50 CS ÚRS 2020 01

 

‘ 941 K 139951123 pr'edpjalého slrolně

l clhlolmlnn 2]”).3'013‘.» L&G

l .:lhlolmlon ll .M (syn/(row I 44

\ VW v 997013501 Odvoz suli a vvbouraných hmot na skládku nebo mezrskládkn ; l 20 58 15,3 003 3 1.48 01 500

do 1 km sg5M7 ' ' _ '

(l 7011) our?

158 K 997013509 Přrplatck k odvozu sun :: vybouranych hmol na skládku ZKD 1 \ [ 288,05 3,60? 1 036,09 SOD

kaÍEŽÍ km .

Poplalek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního

odpadu belonoviío kód odpadu 170 101 [ 20'58 225'OO‘ 4 62943 SOD
* 108 K 997013801

fiilke‘mWCEPR/KCE „„ „ , ' , , 7177539

 

[soums MÉNÉPRACÍ

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum l \ r ' .

_nářadim v nesourjržných horninách ll‘, 3 , m3 _ 402881 7o4,30_ ‘7 75936 CS URS 2019 O1

Příplatek za lepivosl u hloubení rýh Š do 2000 mm ručním nebo.

6 K 132212202

l

„ ., . mnm ') „a _4n "8 l 4|. 4 _ .7n 15 no #an zrna n..
u? n 1|3L4|ALGJ _pnepmrnářadlmvhorninělř 3 . na . m.‘ („ „3,0 h 4. vou „, visu

5 K 171201211 Poplalok za uloženi slavebnrho odpadu - zamlny a kamenwa 1 20.575 144.00 _2 962.04 CS URS 2019 O1

_ Vna skladce _ _ i? *

Celkem MÉNEPRACE -12194,96

 

(lrllkum 'fl (lí/„j W ““U/33



 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

»
Í
f
_
.
,
\

1
-
í
l
Í
\
-
Í

\
1
|

_
„

\
..
J
í

_
,fi

:,
-

:
A
,

_
2
.
3
,

M
f
r
/

t
l
l
l
l
l
l

„
U
.
.
„
7
3

,
b
r
l

M
W
m

u
;

„
(
a

„
„

,
__

_
„A

i
n
.

V

„_
....

_
;
;

;,
x

,

.
.

.
_

__
„

,

__
„
m
m
m

I
*

m
l
.
,
.

.

„„
l
.
|
.
_

,

„
„
m
w

_

.
.
„
r
m
h
ž
n
f

*
u
.

,
,

/
-

i
u
:
„

_
„

„
1
„

J
i
u
.
-

„
„
Í

.
„
)

„
]

H
M
.
,

\
A

„
/
.

,
_

\
n
.

\
y

(
.

\

  

 

 

 



 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 133486495-48005-201111110744, skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:—

Vystavil: Statutární město Ostrava

Pracoviště: Statutární město Ostrava

V Ostravě dne 11.11.2020

n. 'l'

ř _

133486495-‘48005-201111110744



 

,,R<::Imn::strl,lkce historicitě budovy bývalých

 

 
 

 

 

  

Stavba: . , „ x - : :;
jatek pro ucely (galerie Plan)

ZMENOV\_(_LI5jj____ _ __ __ _ _ _ __ ___2_._|_.n 02k _

Dotčená část díla: 80 01

Předmět změny: Úprava nestabilní stěny mezi C—D

Objednatel: Statutární město Ostrava

__ __ ______:___ Prokešovo náměstí 8. 729 30 Ostrgví ?_____ _______=______ __

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

_____ __Bartošova 553_2/ 76001 Zlin__ _
 

Zl. zpracoval za zhotovitele :_ Datum : 13.07.2020

 

 

Popis změny:

Úpava nestabilní stěny mezi objekty C a D.

Zdůvodněnh

Vzhledem k nestabilní stěně mezi objektem C a Dje nutno provést ztužení stávající stěny provedením nového ŽB věnce na

stávající betonový věnec

Řešení:

Provedení nového ŽB věnce a napojení na věnec stávající. Rozebrání stávajícího cihelněho zdiva, s očištěním a délkovou

úpravou jednotlivých lícových cihel, které budou po úpravě zpětně vyzděny.

§222, odst, (6), nepředvídatelné dodatečné práce, 30% rozdíl, 50% dodatečné práce

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 78 748,88 Kč

vč. 21% DPH 95 286,15 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

2. Výkres

3. Fotodokumentace

Za Zhotovitele : Za objednatele:

zamítnuto

Datum : Datum :

Podpis, razítko : Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor:

zamítnuto

Datum : Datum :

Podpis, razítko : Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor: Za objednatele:

zamítnuto zam

Datum : Datum : _

Podpis, razítko :  
 

Podpis, razítko :

 

 



šóupís VÍCEPRACÍ 77

 

 

 

 

  

 

 

 

PC Typ Kód 90015 MJ Množslvl Joana [CZK] Cena celkem {CZK} Cenová souslava

920 985221023 :gstupne rozebírání crhelneho zdwa pro dals1 pouzm pres 3 m3 2.588‘ 1 78061 4 607,34 CS ÚRS 2020 01

7 , 25073 7 7 * 7 7

971 985222101 Sbírání a třídění cmel (učně ze suíi s očištěním n13 í 2 588 1 85256 d 793 119 CS URS 2020 01

925 9852222R Déíková úprava jednoíhvých Clheí ks 230.000 27.50 6 325.00 vlaslni

230

“JM 985223112 Dřezdíváni Uhelného zdlva do okna/01.15.1015walk/přes ’3 m? m3 * 1,164 10 881,53 1.2 670 18 CS ÚRS 2020 01

11043757 7 7 7

924 998018002 Přesun hrnol ruční pro budovy v do 12 m l 1 10.3501 1 294,99 13 403.17 CS URS 2020 01

271 K 035571114 ' .Ésršcc chm-0111 a příčné ze 2011 c 25/30 ma ? 5.070Í 2 370,00 7 7 4 921577500

273 K 79075075111 Bednéni zlužujících věnců - zřízení 77 n12 í 13,800 309,00 5 00220506 7

274 K 985675119 Zigiliek k bedném vencu za prace ve stísněnem prosloru pn mz \ 13.800 180.00 2 484.00 SOD

275 K 005675121 7 Bednění ztuŽ01ící0h věnců - odsuanéní m2 1 13.070707 €1.40 1 813.32 SOD

276 K 985675129 rríplaKEn n oeunum vuI'ILu La pudu: vu Suarlenmu11106101111111 m2 \ 13.800 Sam) 1 242,00 SOD

. _ i Vodslranénl i _ _i,,7

277 K 985976112 Výzluž zlužujlcích věnců z ocell 10 505 l 1 0,198 24 300,00 4 811.40 SOD _

950 K 985R Napojení nového věnce na síévejírrí věnec \! podélném směr-.n kp! 1 1.000 9 741,00 9 7111.00 vlastní

_ 924 998010002 Přesun hmot ruční pro b\ídovy v do 12 m 1 \ 4.1317 7 1 294,997 5 349131300

77 * I. ešnní nomnrné pm ohjeklu nnzemníth staveb s lešeňovnu , í , * * ' _
( 1 , . , .

10 K „149101111 podlahou vdo 1,9 m zaučení do 159,?91'93, mz 34,000 43.20 71 40040 bot)

Celkem VÍ_CEPRACE ,7 i _ , 78_748,88

‘In ,, u „..
I I) I ' . (l UH

Laiiwm /i 11/11


